
1 
 

U S N E S E N Í  

z jednání 17. RM, které se konalo dne 18. 11. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

 

 

Rada města Nového Sedla bere na vědomí Protokol z veřejnosprávní kontroly v místě kontroly 

u příspěvkové organizace Mateřská škola Nové Sedlo č. j. MÚNS/2581/HSO/2020, se sídlem 

Sklářská 510, Nové Sedlo. 
 

Rada města Nového Sedla bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb Czechpointu v roce 

2020“. 
 

RM bere na vědomí „Zprávu o elektronické komunikaci – informační systém datových 

schránek“.  

 

RM bere na vědomí „Zprávu o plnění opatření GDPR“. 
 

Usnesení č. 286/2020  

RM schvaluje pacht části pozemku  parcelní číslo 448/1 – výměr cca 450 m2 v k.ú. Loučky u 

Lokte a pachtovní smlouvu, dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 287/2020  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č.22 ke smlouvě č. 118 o odvozu tříděného odpadu – mezi 

CHOTES s.r.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 288/2020  

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č.23 ke smlouvě č. 118 o odvozu tříděného odpadu – mezi 

CHOTES s.r.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí protokol o autorizovaném měření imisí a postupuje do zastupitelstva 

města. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí vyčištění Novosedelského potoka. 

  

RM Nové Sedlo bere na vědomí nabídku SPÚ k pronájmu pozemků. 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci záměru výpůjčky části pozemku parcelní číslo 424 

v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 5000 m2, pro sportovní a rekreační vyžití, termín od 1.1.2021. 

Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5 Zdržel se: //  Nepřítomen: //     

 

Usnesení č. 289/2020       

RM Nové Sedlo schvaluje záměr nájmu části pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. Loučky u Lokte 

– výměr 5 000 m2, dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí provedenou výzvu k vyklizení pozemku p.č. 498/3 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte. 

 



2 
 

 

Usnesení č. 290/2020       

RM Nové Sedlo schvaluje stanovení paušální částky pro všechny nebytové prostory mimo 

technických místností, paušální částku zvednout ze 60,- Kč na 100,- Kč a ze 150,- Kč na 200,- 

Kč. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí Výroční zprávu Základní školy Nové Sedlo se sídlem 

Masarykova 425 za rok 2019/2020.  

 

 

Usnesení č. 291/2020       

RM schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu města pro Záchrannou  stanici DROSERA se 

sídlem na Bublavě ve výši 1000,- Kč.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 292/2020       

RM schvaluje snížení platby za pronájem nebytových prostor restaurace Meteor. Částka za 

pronájem nebytových prostor restaurace Meteor o výměře 273,43 m² bude od 1.12.2020 

snížena o 101,- Kč/m2/rok a bude činit 250,- Kč/m2/rok . 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 293/2020       

RM schvaluje snížení platby za pronájem nebytových prostor restaurace Meteor o 50 % po 

dobu vládou vyhlášeného nouzového stavu.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 294/2020        

RM schvaluje odměnu pro ředitele školy Mgr. Josefa Sekyru za druhé pololetí roku 2020 ve 

výši dvou hrubých měsíční platů za aktivity uvedené v žádosti.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM bere na vědomí „Střednědobý výhled rozpočtu 2022-2023 Mateřské školy v Novém Sedle.  

 

 

RM bere na vědomí záměr Mateřské školy v Novém Sedle nechat provést archivaci všech 

dokumentů obou mateřských škol.  

 

 

Usnesení č. 295/2020         

RM schvaluje odměnu za druhé pololetí roku 2020 pro ředitelku Mateřské školy v Novém 

Sedle Šárku Mysíkovou ve výši dvou hrubých měsíčních platů za prezentaci mateřské školy, 

spolupráci s veřejností a další aktivity uvedené v žádosti.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM bere na vědomí výroční zprávu o činnosti mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 510 za rok 

2019/2020.  

 



3 
 

Usnesení č. 296/2020          

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení stavebních úprav na náklady nájemníka v bytě č. 

3, ul. Příčná 483, Nové Sedlo za těchto podmínek: Akce bude provedena prostřednictvím 

odborné firmy. Nájemník si zajistí případné vydání stavebního povolení, stanoviska, souhlasu 

nebo posouzení případně jiné opatření dotčeného orgánu státní správy pokud toto bude 

vyžadováno zvláštním předpisem. Při provádění stavby bude minimalizován hluk a nebudou 

omezováni ostatní nájemníci na svých právech. V průběhu a po skončení stavby bude odklizen 

a náležitě uložen stavební odpad. Po skončení stavby budou městu Nové Sedlo předloženy 

revizní zprávy (elektrika, voda, odpady atp.). Provádění odbornosti stavebních úprav bude 

kontrolovat p. Hájek.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 297/2020          

Rada Města Nové Sedlo schvaluje Dohodu o provedení stavebních úprav v bytové jednotce č. 3, 

ul. Příčná 483, Nové Sedlo, která bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo, Masarykova 502, 

zast. starostkou města Ing. Věrou Baumanovu na straně jedné a nájemníkem uvedeného bytu 

na straně druhé. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 298/2020           

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení nepotřebného nebo neopravitelného majetku 

z evidence majetku města dle předloženého návrhu. Majetek bude vyřazen fyzickou likvidací – 

uložením na sběrném dvoru. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 299/2020         

Rada města Nové Sedlo schvaluje smlouvu o právní pomoci, která bude uzavřena mezi městem 

Nové Sedlo, zast. starostkou města Ing. Věrou Baumanovou a advokátkou Mgr. Janou 

Pflugerovou, Vintířov, IČ: 49763326 v navrženém znění.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 300/2020          

Rada města Nové Sedlo schvaluje zvolení paní Jitky Brizgalové jako přísedící Okresního soudu 

v Sokolově a žádost předkládá k projednání Zastupitelstvu města Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 301/2020          

Rada města Nové Sedlo schvaluje uzavření dodatku k dohodě o provedení práce na rok 2020 

pro Zdeňka Pojara – vícepráce na likvidaci kůrovcového dřeva a obnova lesního porostu a 

návrh postupuje k projednání do Zastupitelstva města Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci odkupu výpravní budovy železniční stanice Nové Sedlo u Lokte, 

nacházející se na p.p.č. 481/1. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5 Zdržel se: //  Nepřítomen: //          

 

 

Usnesení č. 302/2020          

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení poškozeného a opotřebovaného majetku evidovaného 

na podrozvahovém účtu 902/0016 v hodnotě Kč 2 368,10.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 



4 
 

Usnesení č. 303/2020          

Rada města Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy s firmou CC INTERNET s.r.o. podle 

předloženého návrhu. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 304/2020          

Rada města Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy „Dohody o úpravě vzájemných práv a 

povinností vlastníků provozně souvisejících zařízení“ mezi Sokolovskou vodárenskou a městem 

Nové Sedlo. Předmětem dohody je vodovod a stoková síť Nové Sedlo I. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

 

Usnesení č. 305/2020          

Rada města Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy „Dohody o úpravě vzájemných práv a 

povinností vlastníků provozně souvisejících zařízení“ mezi Sokolovskou vodárenskou a městem 

Nové Sedlo. Předmětem dohody je vodovod a stoková síť Loučky I. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 

 

 

 

 

………………………………………... 

Petr Mann 

ověřovatel zápisu 


		2020-11-20T07:09:57+0100
	Ing. Věra Baumanová




